
 

PROHLÁŠENÍ O VLASTNOSTECH 
podle Přílohy III Nařízení (EU) č. 305/2011 

a přenesené platnosti Nařízení (EU) č. 574/2014 
 

pro výrobek 
Bostik Dickbeschichtung 2K+ 

DoP-Nr. 15814-14-08-V2 
 
 

1.  Jedinečný identifikační kód typu výrobku: 
 

EN 15814:2011+A2:2014: PMB – CB2 W2A C2A   
 
2.  Zamýšlené/zamýšlená použití:  

 
dvojsložkový asfaltový polymerem modifikovaný tmel pro silnovrstvé 

hydroizolační povlaky podzemních stavebních konstrukcí 
 

3.  Výrobce: 
 

Bostik GmbH, An der Bundesstraße 16, DE-33829 Borgholzhausen, Německo 
 

4.  Systém/systémy POSV: 
 

Systém 3 plus 3 
 
5.  Harmonizovaná norma: 
 

EN 15814:2011+A2:2014 
 

6.  Oznámený subjekt/oznámené subjekty: 
 

 Zkoušky typu vykonal podle Systému 3 oznámený subjekt 
MPA NRW, identifikační číslo 0432, 

a vydal odpovídající Zkušební protokol. 
 

Zkoušky reakce na oheň vykonal podle Systému 3 stejný oznámený subjekt  
MPA NRW, identifikační číslo 0432, 

a vydal odpovídající Klasifikační protokol. 
 

7.  Evropský dokument pro posuzování: 
 

není relevantní 
  
  Oznámený subjekt/oznámené subjekty: 
 

není relevantní 
 
 
 
  



8.  Deklarované vlastnosti 

  

Základní charakteristiky Vlastnost Harmonizované technické 
specifikace 

Reakce na oheň  třída E 

EN 
15814:2011+A2:2014 

 

Schopnost přemostění trhliny třída CB2 
Odolnost proti vodě žádné zbarvení vody 
Ohybnost při nízkých teplotách bez trhlin 
Rozměrová stálost při vysokých teplotách bez skluzu a stékání 
Vodotěsnost třída W2A 
Pevnost v tlaku třída C2A 
Uvolňování nebezpečných látek složka B - viz. 

Bezpečnostní list 
Trvanlivost vodotěsnosti a reakce na oheň vyhovuje 

 
  
 
9. Vlastnosti výše uvedeného výrobku jsou ve shodě se souborem deklarovaných 

vlastností uvedených v Odstavci 8. Toto prohlášení o vlastnostech se v souladu s 
nařízením (EU) č. 305/2011 vydává na výhradní odpovědnost výrobce uvedeného 
výše v bodě 3. 

 
 
 
 

Podepsáno za výrobce a jeho jménem: Bostik GmbH  
 
 
 

 
 
 

Borgholzhausen, 31. července 2019  Obchodní vedoucí 
 


